Fundação ltaú de Assistência Social. OBJETO: contribuição à FIAS
destinada a cobrir despesas de livre custeio (global) das atividades do Hospital ltaú , dentre elas
pagamentos de despesas com fomecedores e prestadores de serviço terceirizado, conforme Plano
de Trabalho.
Valor: R$ 143.400,00 (Cento e quarenta e três mil e quatrocentos reais). Vigência:
04/02/2022 a 04/04/2022. Dotação orçamentária: h' 0210 10 302 1008 2.116-
33.50.41.00 CONTRIBUIÇÃO A FUND. ITAU DE ASSIST. SOCIAL. ltaú de Minas,
em 04 de fevereiro de 2022. NorivaIFrancisco de Lima, Prefeito N'municipal.

CNPJ: 23.767.031/0001-78 - Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, 340 - CEP:

[...]

contribuição da CONCEDENTE para a manutenção das diversas atividades
desenvolvidas pela entidade PROPONENTE no acolhimento e atendimento de lon111a

pemlanência às pessoas idosas, nas áreas da saúde e assistência social. confomte
Plano de Trabalho. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Vigência:
06/05/2022 a 08/05/2023. Dotação orçamentária: 01.02.11.08.244.0801.224:;-
3.3.50.43.00 -- Sub\-enção do Lar São Vigente de Paulo -- Emenda Parlamentar
Impositiva. Itaú de Minas, em 06 de maio de 2022. Norival Francisco de Lim;a.
Prefeito Municipal.